
	

П	Р	И	Ј	А	В	А	

за	вработување	на	работно	место	во	јавниот	сектор	

Податоци	за	кандидатот:	

Име	и	презиме:	____________________________________________________________________	

Матичен	број	на	граѓанинот	(ЕМБГ	)__________________________________________________	

Датум	и	место	на	раѓање____________________________________________________________	

Адреса	и	место	на	живеење_________________________________________________________	

Електронска	адреса	________________________________________________________________	

Koнтакт	телефон	___________________________________________________________________	

Припадност	на	заедница	____________________________________________________________	

Kратко	мотивациско	писмо	
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________	

Кратка	биографија	
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________	

Изјава	за	исполнување	на	општи	услови	за	работното	место	

-	Државјанин	на	Република	Македонија																																																																																											ДА/НЕ		

-	активно		го	користам		македонскиот	јазик																																																																																					ДА/НЕ	

-	полнолетен																																																																																																																																														ДА/НЕ	

	-	општа	здравствена	способност	за	работното	место																																																																			ДА/НЕ	

-	со		правосилна	судска	пресуда	немам	изречена	казна	забрана	на	вршење	професија,	дејност	
или	должност																																																																																																																																												ДА/НЕ	

Изјава	за	исполнување	на	посебните		услови	за	работното	место	

-	ниво	на	квалификации	и	вид	на	образование																																																																														ДА/НЕ																																																																																											

-	искуство/без	искуство	(во	овој	дел	во	зависност	од	потребата	на	искуство	или	не	се	заокружува		дали	се	исполнува	тој	
услов	и	се	заокружува	изјавата	со	да/или	не)																																																																																																																																															ДА/НЕ	

Изјава	за	исполнување	на	посебните		услови	за	работното	место	

-	возачка	дозвола,	Б-Категорија																																																																																																										ДА/НЕ	

																																																											Пријавата	со	сите	наведени	податоци	своерачно	ги	пополнил	

																																																											______________________________________________________	

																																																										(цело	име	и	презиме	на	кандидатот	и	краток	своерачен	потпис)	


